
CONSILIUL JUDETEAN ARGEŞ

HOTĂRÂRE
privind aprobarea intretinerii obiectivelor de infrastructura rutiera

finantate din fonduri europene pentru judetul Arges

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive prezentată de presedintele consiliului

judetean şi Raportul nr. 6248/16.05.2012 al Direcţiei Tehnice si de Dezvoltare;
Având în vedere:

 art. 22 din Ordonanta 43/1997 privind regimul drumurilor ;
 Avizul secretarului judetului
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K5;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aprobă intretinerea obiectivelor de infrastructura rutiera finantate din
Fonduri europene – prin Programul Operational Regional – pentru Judetul Arges
in perioada vara – iarna (24 de luni), conform anexei, parte integranta din
prezenta hotarare.

ART.2. Direcţia Economică si Directia Tehnica si de Dezvoltare vor duce la
indeplinire prevederile prezentei hotărâri.

ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea:
 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Direcţiei Economice;
 Directiei Tehnice si de Dezvoltare.



PREŞEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi ____________
Nr. ___


